Администрация Варнавинского муниципального округа
Нижегородской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	11.12.2025
	                                                    № 821

	О внесении изменений в постановление администрации Варнавинского муниципального округа от 26.04.2024 № 321 «Об утверждении Положения о порядке создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Варнавинского муниципального округа Нижегородской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»,  постановлением Правительства Российской Федерации от 25.07.2020 № 1119 «Об утверждении Правил создания, использования и восполнения резервов материальных ресурсов федеральных органов исполнительной власти для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», руководствуясь «Методическими рекомендациями по созданию, хранению, использованию и восполнению резервов материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, утвержденными МЧС России 29.12.2021 № 2-4-71-12-11, для создания в натуральном виде ресурсов (запасов) для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Варнавинского муниципального округа Нижегородской области администрация Варнавинского муниципального округа постановляет:
1. Внести изменение в постановление администрации Варнавинского муниципального округа от 26.04.2024 № 321 «Об утверждении Положения о порядке создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Варнавинского муниципального округа Нижегородской области»  (далее – Постановление), заменив в пункте 8 слова «Сахарова А.Н.» словами «Воронова А.А.».
1.1. Отделу информационного обеспечения и технической защиты информации администрации Варнавинского муниципального округа
(Кудрявцев А.Н.) организовать размещение настоящего постановления
на официальном сайте округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», опубликование настоящего постановления в газете «Новый Путь».
 	2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Варнавинского муниципального округа Воронова А.А.

Глава местного самоуправления округа                                            А.Г. Фролов
image1.png